PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2024. ATA DE REGISTRO Nº 114/2025. Objeto Futura e
eventual aquisição de gêneros alimentícios e hortifrutigranjeiros para atender a demanda
deste Município. Empresa adjudicatária FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES CNPJ:
09.208.153/0001-01. Valor: 150.810,00 (Cento e cinquenta mil oitocentos e dez reais).
Assinatura: 09/06/2025. Vigência: 09/06/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2025 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 280/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025-SRP.
Registro de preços para eventual aquisição de medicamentos para atender a

[...]

PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO 022/2025, PREGÃO ELETRÓNI CO
Nº 009/2025, cujo objeto é FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MUNINICIPIO DE
MACURURÉ-BA Conforme Termo de Referência (Anexo I) do Edital. Valor global estimado
é de R$ 442.218,45 (quatrocentos e quarenta e dois mil duzentos e dezoito reais e
quarenta e cinco centavos). Nova data de abertura: 18/06/2025 às 09h01. Aquisição
disponível no site http://www.macurure.ba.gov.br/,
www.portaldecompraspublicas.com.br.

JOSÉ RONILDO RODRIGUES ARAÚJO
Agente de contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

[...]

LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DE ÁREAS PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS E
ACOMPANHAMENTO DE SERVIÇOS NO MUNICÍPIO DE MURITIBA-BAHIA. Contratada:
CONSTRUCAP INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°44.182.312/0001-39,
sediada na Rua Augusto Pereira, nº 140, Centro, CEP 44530-000, Sapeaçu - Ba. Valor
total: R$ 90.300,00 (Noventa Mil e Trezentos Reais). Período de Duração: 12 (doze)
meses. Fundamentação Legal: Art. 75, inciso I da Lei 14.133/2021.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 98/2025
A Prefeita do Município de Muritiba, no uso de suas atribuições legais,